Projeto de Lei do Executivo
Executivo Municipal

PLE 23/2025

Projeto de Lei nº 023 que AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL A CONTRATAR EMERGENCIALMENTE POR TEMPO DETERMINADO CENTO E QUINZE (115) PROFESSORES,
PARA ATUAREM NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, EM RAZÃO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO .

Votação ID: 1748374335377   Proposição ID: 1748370484263 27/05/2025 16:32 - 27/05/2025 16:33

Não votou

  15 A Favor   0 Contra   0 Abstenção

Rovam Castro (Presidente)